
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
        odbor rozvoje města a stavební úřad 

      Osvobození 470, Kamenický Šenov 471 14 

 
SPIS. ZN.: SU/3384/2019/101    

Č.J.: MUKS-4580/2019-ORM   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Martina Machačková 

487712009 

machackova@kamenicky-

senov.cz 

DATUM: 17.9.2019    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., IČO 49099469, Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice, 

kterou zastupuje na základě plné moci společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,         

IČO: 49099451, Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.7.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"CL 027 008, Kamenický Šenov - odstranění kanalizačních výustí a rekonstrukce vodovodu" 

 

na pozemku st. p. 175, 232, 507/1, 507/2, 587, 771, parc. č. 241, 359/1, 361, 1450/7, 1522/4, 1525/2, 

1528/2, 1584/9, 1639/4, 1640, 1651/1, 1651/2, 1652/1, 1663, 1680/2, 1682/27, 1750/3, 2127/5, 2480/1, 

2481, 2491/1, 2497/1, 2498/2, 2508, 2512/1, 2518/1, 2518/4, 2537/1, 2541/1, 2551/1, 2568/3, 2579/1, 

2643, 2646, 2647/1, 2651, 2652, 2654, 2655, 2665, 2684, 2764/1 v katastrálním území Kamenický 

Šenov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o liniovou stavbu nové splaškové kanalizace pro zajištění odvodu splaškových vod na ČOV a 

současně o rekonstrukci vodovodu, který bude veden v souběhu s nově navrženou kanalizací. 

Stavba se nachází v Kamenickém Šenově převážně v levobřežní části Šenovského potoka.  

Dotčené ulice – Kamenická, Nádražní, Kopeček, Lidická, Skřivánek, Charvátova, Mistrovická, 

Oldřichovská, Lípová, Okružní, Palackého, Dlouhá, Topolová, Pasířská a místní bezejmenné uličky 

Účelem stavby je odstranění výustí CL23, CL24, CL25, CL26, CL27 a CL29 zakončených 

vyústěním do Šenovského potoka. Tyto výusti dnes svádějí do místní vodoteče veškeré odpadní 

vody. Z předmětné lokality budou svedeny splašky do již postavené kanalizační sítě 

Kamenického Šenova. V rámci stavby je navrženo zvýšení kapacity ČSOV před Českou 

Kamenicí, kam jsou svedeny všechny splašky z Kamenického Šenova. Odpadní vody budou 

čištěny na ČOV Česká Kamenice. Stávající kanalizace zakončená výusťmi bude nadále sloužit 

k odvodu dešťových vod.  

V předmětné lokalitě budou v souběhu s navrženou kanalizací rekonstruovány stávající 

vodovodní řady a to včetně jejich případných přeložek. 
 

Stavba obsahuje: 

SO 01 ČSOV Janurův park – stavební část 

Navrhovaná ČSOV bude umístěna v nejnižším místě nově vybudovaných stok „B“ a „C“ DN300, které 

odvádí splaškové vody z oblastí ulic Kamenická, Lidická, Skřivánek, Charvátova, Dlouhá a Mistrovická. 

Čerpací stanice bude navržena dle standardů provozovatele vodohospodářského díla, Severočeských 

vodovodů a kanalizací a.s. (SčVK a.s.). 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 2 

 
ČSOV bude navržena jako podzemní objekt z prefabrikovaných dílců, skládající se z čerpací mokré jímky 

a suché armaturní komory. Čerpací jímka bude umístěna v dlážděném chodníku v Janurově parku. 

Armaturní komora bude směřovat do prostoru parku.  

Do čerpací jímky bude napojena nová stoka B5 KTH DN300, která přivádí splaškové vody z ulice 

Kamenická a nová stoka B KTH DN300 (+ stoka C), která přivádí splaškové vody z ulice Dlouhá, místní 

části Skřivánek, Lidická, Mistrovická. Bezpečnostní přepad z akumulační jímky bude proveden potrubím 

PVC DN250, které bude zaústěno do místního potoka. 

Čerpací jímka bude provedena z obdélníkových betonových prefabrikátů s vnitřním rozměrem 

1500x2000 mm, hloubka čerpací jímky bude 5430 mm. Dno čerpací jímky bude opatřeno spádovým 

betonem. 

Armaturní komora bude provedena z obdélníkové prefabrikované jímky vnitřních půdorysných rozměrů 

1700x1600 mm se světlou výškou 1970 mm. Dno armaturní komory bude vyspádované do 

odvodňovacího prostupu do akumulační jímky. 

Vstup do čerpací jímky i armaturní komory bude zajištěn nerezovými žebříky šířky  400 mm a délky 

4 900 mm respektive 2100 mm. V horní části každého žebříku budou umístěna odnímatelná madla pro 

bezpečný nástup na žebřík. 

Otvory nad čerpadly a pro vstup do jímky budou opatřeny děleným poklopem z kompozitních materiálů. 

Poklopy budou navrženy tak, aby mohly být pojížděny malou mechanizací pro úpravu parku. Poklopy 

budou vodotěsné a uzamykatelné. Poklopy budou s povrchovou úpravou, která nebude rušit vzhled 

Janurova parku.  

INŽENÝRSKÉ objekty 

IO 01 Kanalizace DN 300 KT, tř. 160 – 3 514,0 m 

Navržená splašková kanalizace je rozdělena na jednotlivé stoky A, B, C, D, E, F a G vždy s napojením na 

stávající splaškovou kanalizaci. Přípojky budou řešeny v souladu s požadavky provozovatele – budou 

napojeny pouze splaškové vody, dešťové vody budou odváděny do Šenovského potoka stávající 

kanalizací. 

Stoka A a A1: 

Stoka A včetně stoky A1 (v investici SVS a.s.) v celkové délce 180 m je navržena od stávající revizní 

šachty v křižovatce ulic Pobřežní a Kopeček – šachta ŠA01. Trasa stoky A v délce 146 m je vedena ulicí 

Pobřežní a Nádražní s ukončením u domu č.p.435. V trase je navrženo celkem 6 ks nových revizních 

šachet. Trasa stoky A1 o délce 34 m (investice SVS a.s.), bude začínat také z revizní šachty ŠA01 a je 

vedena ulicí Kopeček až pod dům č.p.787 s celkem 2 ks revizních šachet. Na tuto stoku bude dále 

navazovat stoka A1 v investici města Kamenický Šenov.  Předpokládaná hloubka uložení je 2,0 – 3,0 m. 

Stoka B, B1, B1.1, B2, B3, B4, B5 a B5.1 - KTH DN 300, tř.160 v délce 1 193 m: 

Stoka B bude odvádět splašky do navržené ČSOV Janurův park umístěné v místním Janurově parku u 

Šenovského potoka. Od ČSOV bude trasa stoky B vedena uličkou do Dlouhé ulice a dále ulicí Dlouhou, 

Skřivánek, Lustrárenskou až do ulice Charvátová. V ulici Charvátová u č.p.755 bude daná stoka končit 

v koncové šachtě ŠB20. V ulici Skřivánek mezi objekty č.p.344 až 323 bude nutné při realizaci 

stavby dbát zvýšené opatrnosti na přilehlé nemovitosti – navrhujeme zde provést důkladnou 

pasportizaci a zajistit důkladné pažení s omezením použití vibračních hutnících strojů. Celková délka 

stoky B je 597 m s celkovým počtem revizních šachet cca 21 ks. V křižovatce ulic Dlouhá a Lidická (v 

šachtě ŠB-6) bude začínat stoka B1 o celkové délce 218 m. Trasa této stoky je vedena ulicí Lidická až za 

křižovatku s ul.Lustrárenskou a to včetně odbočky do ulice Lustrárenská – stoka B1.1 o dl. 44 m. V trase 

je navrženo celkem 12 ks revizních šachet. Na stoce B v šachtě ŠB-11 v ulici Skřivánek bude začínat 

stoka B2. Jde o stoku dl. 72 m s ukončením v ulici Lustrárenská mezi č.p.979 a 607 v šachtě ŠB2-3.  

Na konci ulice Skřivánek v šachtě ŠB14 začíná stoka B3, která je vedena místní komunikací podél domů 

č.p.765, 830 s ukončením u domu č.p.430. Jde o stoku dlouhou 69 m s celkovým počtem revizních šachet 

4ks. Propoj stoky B4 v délce 21 m bude začínat v křižovatce ulici Lustrárenská – Charvátová (v šachtě 

ŠB-16 stoky B)  a bude vedena do ulice Lustrárenská do navržené šachty ŠB4-1, kde bude napojena stoka 

B4, která je v majetku města K.Šenov. Stoka B4 je řešena v projektu „Kamenický  Šenov – 

ul.Lustrárenská – splašková kanalizace a vodovod“. V Janurově parku do ČSOV Janurův park bude 

svedena stoka B5, která je navržena v ulici Kamenická s ukončením v místní komunikaci u domu č.p.532. 

Část stoky v délce 151 m (včetně odbočné stoky B5.1 do ulice Lidická v dl. 19 m) je v investici SVS a.s. 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 3 

 
a zbylá část bude v investici města Kamenický Šenov v rámci akce „Kamenický Šenov – rozšíření 

kanalizačního systému“. Počet revizních šachet na části v investici SVS a.s. bude 6 ks. Předpokládaná 

hloubka uložení je 2,0 – 4,1 m. 

Stoka C, Ca, C1, C1.1, C1.2 - KTH DN 300, tř.160 - délka 765 m: 

Stoka C bude začínat v ulici Dlouhá napojením do stoky B v šachtě ŠB-03b. Odtud bude stoka vedena 

ulicí Dlouhá až do křižovatky s ulicí Lidická s ukončením před č.p.445 ( šachta ŠC-12). Úsek od šachty 

ŠC-10 bude blíže specifikován v dalším stupni PD, kdy bude nutné v uzké uličce Dlouhé před č.p.427 

nutno provést kopanou sondu a zjistit, jaké inženýrské sítě jsou v dané komunikaci vedeny a zda se 

do této uličky vejde navržená kanalizace. Dále upozorňujeme u č.p.784 na podchod pod místní 

zatrubněnou vodotečí. V šachtě ČS05 bude vedena odbočná stoka v dl.46 m v úzké uličce pro pěší. 

Stoka C včetně stoky Ca je navržena v celkové délce 358 m s 16 revizními šachtami. V šachtě ŠC-10 

bude začínat stoka C1, která bude uložena v ulici Lidická a dále povede ulicí Mistrovická až 

k poslednímu domu. Od šachty ŠC1-10 do koncové šachty ŠC1-11 bude tato stoka v délce 70 m 

v investici města Kamenický Šenov. Celková délka stoky C1 v investici SVS a.s. je 336 m s 10 ks 

revizních šachet. Do stoky C1 jsou svedeny další 2 stoky. Stoka C1.1, která začíná v šachtě ŠC1-3, je 

navržena v ulici Lidická s ukončením před č.p. 241. Jde o stoku dlouhou 19 m se 2ks revizních šachet. 

Stoka C.1.2 je navržena v ulici Mistrovická směrem k Oldřichovské pod místní mateřskou školkou 

k č.p.382. Jde o stoku dlouhou 52 m se 2ks revizních šachet se začátkem v šachtě ŠC1-6. 

Předpokládaná.hloubka uložení:  2,0 - 2,7 m.  

 

Stoka D a D1- délka 432 m 

Stoka D je navržena z ulice Oldřichovská, kde bude napojena na stávající kanalizační potrubí ve stávající 

revizní šachtě, do ulice Okružní. V Okružní ulici bude ukončena před domem č.p.992. Stoka D je 

navržena v celkové délce 393 m s celkovým počtem revizních šachet cca  9 ks. V křižovatce ulic Okružní 

a Lipová bude začínat na stoce D (st. 0,1974 km) stoka D1 o celkové délce 39 m s jednou revizní šachtou 

s ukončením před domem č.p.825. Předpokládaná.hloubka uložení:  2,0 - 2,7 m. 

 

Stoka E, Ea, E1, E1.1 a E2 - délka 832 m 

Stoka E bude napojena na stávající splaškovou kanalizaci v ulici Palackého napojením na stávající revizní 

šachtu u domu č.p.32. Odtud bude stoka vedena ulicí Palackého až za křižovatku s ulicí Okružní k domu 

 č.p. 659. Stoka E včetně Ea bude o délce 425 m o počtu revizních šachet cca 16 ks. 

V šachtě ŠE-1 na stoce E bude začínat stoka E1, která bude pokračovat ulicí Lípová až do koncové šachty 

ŠE1-6. Stoka E1 je navržena v celkové délce 173 m s celkovým počtem revizních šachet cca 6 ks. V trase 

této stoky mezi ŠE1-2 a ŠE1-3 je nutné podejít zatrubněný potok, jehož přesné umístění, hloubku ani 

dimenzi neznáme. V šachtě ŠE1-2 bude začínat stoka E1.1, která bude vedena ulicí Pasířská v délce 91 m. 

V dané ulici bude nutno provést kopanou sondu a zjistit, jaké inženýrské sítě jsou v dané 

komunikaci vedeny a zda se do této uličky vejde navržená kanalizace. Toto bude řešeno v dalším 

stupni PD. V křižovatce ulic Palackého a Okružní bude na stoku E napojena stoka E2 vedoucí ulicí 

Okružní až k domu č.p. 985. Délka této stoky bude 143 m s celkovým počtem revizních šachet 3 ks 

(investice SVS a.s.) Tato stoka dále od šachty ŠE2-3 po koncovou šachtu ŠE2-5 bude pokračovat 

v investici města Kamenický Šenov. Předpokládaná.hloubka uložení:  2,0 – 3,0 m.  

 

Stoka F - délka 126 m 

V ulici Topolová je navržena kanalizační stoka F o celkové délce 126 m s 3 ks revizních šachet. Tato 

stoka bude na stávající splaškovou kanalizaci napojena v křižovatce ulic Topolová – Příčná. 

Předpokládaná.hloubka uložení:  2,0 - 2,7 m. 

 

Stoka G - délka 119 m 

Ve štěrkové cestě pod bytovým domem č.p.892, 893 je navržena stoka G o celkové délce 119 m s 5 ks 

revizních šachet. Stoka G bude začínat v ulici Okružní napojením na stávající revizní šachtu splaškové 

kanalizace. Předpokládaná.hloubka uložení:  2,0 - 2,8 m. 

 

Celková rekapitulace kanalizace - KTH DN300, tř.160 – délka 3 647 m, celkový počet revizních šachet 

DN 1000 – cca 130 ks, výtlak splašků PE-HD(PE100RC) DN80 (90x5,4mm), PN 10(SDR17) – 70 m. 

  

Z nově navržené ČSOV bude vedeno výtlačné potrubí PE100RC, SDR17, d90x5,4 mm parkem pod 

chodníkem až do ulice Odboje, kde bude na stávající kanalizaci zřízená nová revizní šachta napojovací. 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 4 

 
V trase dojde k podchodu potoka. Tento podchod bude proveden protlakem s osazením ocelové 

chráničky DN250. Délka kanalizačního výtlaku je 70 m.  

Celkový rozsah výtlaku:    

Trubní  materiál:      PE100RC, SDR17, d 90x5,4 - délka 70 m 

revizní šachty:      prefabrikované DN 1000 – 1 ks  

chránička:      ocelové potrubí DN250 – délka 10 m    

předpoklad.hloubka uložení:   1,5 – 4,9 m 

Bezpečnostní přepad PVC DN250, dl.24 m 

Nová ČSOV bude opatřena bezpečnostním přepadem zaústěným do Šenovského potoka. V místním 

parku bude uloženo PVC potrubí DN250 v délce 25 m. Tento bezpečnostní přepad bude zakončen ve 

stěně potoka výustí opatřenou žabí klapkou. 

Celkový rozsah bezpečnostního přepadu:    

Trubní  materiál:      PVC DN 250 - délka 25 m 

výusť:      s žabí klapkou – 1 ks   

předpoklad.hloubka uložení:   1,5-2,0 m 

IO 03 ČSOV Janurův park - přípojka NN 

Předpokládaným místem napojení přípojky na distribuční soustavu ČEZ Distribuce je stávající přípojková 

pojistková skříň 3142 umístěná na pozemku p.p.č. 2651 v ulici Dlouhá u objektu č.p. 160. Přípojka bude 

provedena zemním kabelem CYKY J4x16 uloženým v kabelovém výkopu v pískovém loži v délce cca 52 

m. Kabel bude veden v kraji nezpevněné komunikace na pozemku (p.p.č. 2651) uložen v chráničce 

KOPOFLEX 75 v kabelovém výkopu v pískovém loži v celkové délce 52 m v hloubce 1100mm, 300mm 

nad kabelem bude položena červená výstražná fólie. Kabel bude zatažen do elektroměrového rozvaděče 

ER-01 osazeného ve zděném pilíři z lomového kamene. Kabel bude zatažen do elektroměrového 

rozvaděče ER-01 připravenou chráničkou KOPOFLEX 75. V ER-01 bude ukončen v přívodní 

svorkovnici. Propoj z ER-01 do RMS-01, bude proveden kabelem CYKY J4x10 a bude ukončen 

v přívodní svorkovnici RMS-01- Propoj mezi ER-01 a RMS-01 bude proveden uvnitř pilíře. Podrobný 

popis je řešen v elektro části. 

IO 02 Rekonstrukce vodovodu 

V souběhu s kanalizací v dané lokalitě bude vyměněno stávající vodovodní potrubí s napojením 

stávajících vodovodních přípojek. Rekonstrukce vodovodů bude vždy řešena mezi dvěma vodovodními 

uzly (sekčními šoupaty).  

Vodovod V1 a V1.1 - délka 233 m 

Vodovod V1 se dotýká ulice Pobřežní a Nádražní a bude uložen do společného výkopu do souběhu 

s novou kanalizací – stokou A. Rekonstrukce bude začínat v křižovatce ulic Pobřežní - Kopeček a 

ukončena bude v křižovatce ulic Nádražní a Kamenická vždy napojením na stávající vodovodní systém 

pomocí sekčních šoupat. Stávající potrubí LT DN100 bude vyměněno za potrubí HDPE d110 v celkové 

délce 189 m. Od křižovatky ulic Pobřežní a Kopeček bude v ulici Kopeček vyměněno stávající litinové 

potrubí LT100 za potrubí HDPE d110 v celkové délce 44m – vodovod V1.1. Předpokládaná.hl.uložení:      

1,3-1,6 m  

Vodovod V2, V2.1, V2.2 - délka 617 m 

V ulicích Dlouhá a Skřivánek bude v souběhu s novou kanalizací (stokou B) vyměněno stávající 

vodovodní potrubí DN100 (litinové a PE potrubí) za potrubí HDPE d110 v celkové délce 295 m – 

vodovod V2. Začátek rekonstrukce vodovodu V2 bude v ulici Dlouhá před č.p.160 s napojením na 

stávající vodovod pomocí sekčních šoupat. Ukončen bude vodovod V2 na konci ulice Skřivánek, kde 

v koncovém místě bude osazen podzemní hydrant pro odvzdušnění. Ve staničení 0,082km vodovodu V2 

v křižovatce ulic Lidická-Skřivánek bude začínat rekonstrukce vodovodu V2.1, který bude veden ulicí 

Lidická až k ulici Lustrárenská, kde bude napojen na stávající potrubí pomocí příslušných armatur. Pro 

vodovod V2.1 bude použito potrubí HDPE d110 v celkové délce 171 m. V ulici Skřivánek bude vysazena 

odbočka do ulice Lustrárenská pro vodovod V2.2, který bude veden až po křižovatku s ulicí Lidická. 

Stávající potrubí LT DN100 bude vyměněno za HDPE d110 v délce 151 m. Při rekonstrukci vodovodů 

budou vyměněny všechny armatury, sekční šoupata a podzemní hydranty. Jejich počet, umístění a 

dimenze budou upřesněny v dalším stupni PD. Předpokládaná.hl.uložení: 1,3-1,6 m. 

 

Vodovod V3, V3.1 - délka 212 m: 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 5 

 
V ulici Charvátová bude v souběhu s novou stokou B vyměněno stávající potrubí AC DN150 za potrubí 

HDPE d160 v celkové délce 212 m. Vzhledem k materiálu stávajícího potrubí a jeho nebezpečnou 

manipulací je navržena rekonstrukce bezvýkopovou technologií – berstliningem. Rekonstrukce bude 

začínat v křižovatce ulic Charvátová a Lustrárenská a končit bude v křižovatce ulic Charvátová – 

Mistrovická napojením na stávající vodovod. Vodovod V3.1 bude řešit rekonstrukci od ulice Charvátová 

v ulici Lustrárenská až k místu napojení na rekonstruovaný vodovod V2.2. Stávající LT DN100 bude 

vyměněno za HDPE d110 v délce 123 m. Při rekonstrukci vodovodů budou vyměněny všechny armatury, 

sekční šoupata a podzemní hydranty. Předpokládaná.hl.uložení: 1,3-1,6 m 

 

Vodovod V4 - délka 136 m 

Rekonstrukce vodovodu V4 bude řešit výměnu stávajícího potrubí LT DN100 za potrubí HDPE d110 

v celkové délce 136 m v ulici Kamenická. Vodovod bude ukládán do souběhu s novou kanalizační stokou 

B5. Začátek vodovodu V4 je navržen v uzlu v křižovatce s ulicí Lidickou a končit bude v uličce u 

č.p.494. Při rekonstrukci vodovodů budou vyměněny všechny armatury, sekční šoupata a podzemní 

hydranty. Předpokládaná.hl.uložení: 1,3-1,6 m. 

 

Vodovod V5, V5.1 - délka 174 m 

Vodovod V5 bude rekonstruován částečně v souběhu se stokou C, C1 a C1.1. Začátek vodovodu V5 je 

navržen v křižovatce ulic Dlouhá - Lidická před č.p.445. Odtud bude měněno stávající potrubí LT DN100 

za potrubí HDPE d110 v celkové délce 174 m až do křižovatky ulic Lidická – Lustrárenská (pod areál tzv. 

Eliášky) do vodovodního uzlu s napojením vodovodů V2.1 a V2.2. U rozbořeného domu č.p.520 bude na 

vodovodu V5 začínat vodovod V5.1, který bude končit před napojením asfaltové uličky do Mistrovické 

ulice (nad č.p.169). Zde bude vyměněno stávající potrubí LT50 za potrubí HDPE d63 v délce 59 m. 

Předpokládaná.hl.uložení:1,3-1,6 m 

 

Vodovod V6 - HDPE d110 - délka 209 m, HDPE d63 – délka 91 m 

Vodovod V6 se skládá ze dvou částí o různých dimenzích. Rekonstrukce vodovodu V6-1.část bude řešit 

výměnu stávajícího potrubí PVC DN100 za HDPE d110 v ulici Mistrovická v  délce 209 m. 

Rekonstrukce bude začínat u domu č.p. 382 napojením na stávající potrubí PVC DN110 a končit bude 

v křižovatce ulic Mistrovická – Charvátová. Od křižovatky s ulicí Charvátová bude do konce ulice 

Mistroviská vyměněno stávající potrubí PE63 za HDPE d63 v délce 91 m – 2.část vodovodu V6. Při 

rekonstrukci vodovodu budou vyměněny všechny armatury, sekční šoupata a podzemní hydranty. 

Předpokládaná.hl.uložení: 1,3-1,6 m 

 

Vodovod V7, V7.1 - HDPE d160 - délka 400 m, HDPE d90 – délka 48 m 

V ulici Okružní mezi domy č.p.859 a 792 bude začínat rekonstrukce vodovodu V7 napojením na stávající 

potrubí LT DN150 vedoucí od nedalekého vodojemu. Stávající vodovod LT DN150 bude vyměněn za 

HDPE d160 v celkové délce 400 m v souběhu s novou stokou D. Rekonstrukce vodovodu V7 bude končit 

v křižovatce ulic Okružní a Palackého. Před ulicí Palackého dojde ke křížení se zatrubněným potokem.  

Ve st. 0,00 km vodovodu V7 bude začínat i vodovod V7.1, který bude ukončen napojením na stávající 

vodovod PE 110 v ulici Oldřichovská. Nově bude do souběhu s kanalizací uloženo potrubí HDPE d90 

v délce 48 m místo stávajícího potrubí LT DN80. 

Při rekonstrukci vodovodů budou vyměněny všechny armatury, sekční šoupata a podzemní hydranty. 

Předpokládaná hl.uložení: 1,3-1,6 m 

 

Vodovod V8, V8.1, V8.2 - HDPE d160 - délka 206 m, HDPE d110 – délka 586 m 

V ulici Palackého v souběhu se stokou E bude provedena rekonstrukce vodovodu V8. Stávající LT 

DN100 bude vyměněno za potrubí HDPE d110 v celkové délce 398 m s tím, že nové potrubí bude vedeno 

v souběhu s novou stokou. Rekonstrukce bude začínat v křižovatce ulic Palackého a Sokolovská 

napojením na stávající vodovodní systém pomocí příslušných armatur a končit bude v křižovatce ulic 

Palackého – Okružní napojením na rekonstruovaný vodovod V7. V křižovatce Palackého – Lípová bude 

na vodovod V8 napojen vodovod V8.1 s ukončením před ulicí Okružní. Rekonstrukce vodovodu V8.1 

bude spočívat ve výměně stávajícího potrubí PVC DN110 za HDPE d110 v celkové délce 188 m. V ulici 

Okružní mezi ulicemi Palackého a Obecní dojde k výměně stávajícího LT DN150 za potrubí HDPE d160 

v délce 206 m – vodovod V8.2. Při rekonstrukci vodovodů budou vyměněny všechny armatury, sekční 

šoupata a podzemní hydranty. Předpokládaná.hl.uložení: 1,3-1,6 m. 

 

   



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 6 

 
Vodovod V9 – délka 134 m 

Při pokládce stoky F v ulici Topolová bude rekonstruován vodovod V9. Stávající potrubí PE110 bude 

vyměněno za HDPE d110 v délce 134 m. Začínat bude rekonstrukce vodovodu v křižovatce ulic 

Topolová – Příčná a končit bude v uzlu v křižovatce ulic Topolová-Obecní. Předpokládaná.hl.uložení:      

1,3-1,6 m 

 

Celková rekapitulace vodovod - HDPE d160 – délka 606 m, HDPE d160 SML – délka 212 m, HDPE 

d110 – délka 2212 m, HDPE d90 – délka 48 m, HDPE d63 – délka 150 m 

PROVOZNÍ SOUBORY 

PS 01 – ČSOV Janurův park – technologická část 

Čerpací stanice odpadních vod bude osazena dvěma čerpadly, která budou pracovat v systému 1+1 

montovaná rezerva. Výkonové kapacity jsou navrženy následovně:  Q= 5,37 l.s-1, H= 12,01 m. 

Průchodnost čerpadel bude minimálně 50 mm. Akumulační pracovní prostor je navržen 2,0 m3, tak aby se 

čerpadla nespustila častěji než 4x za hodinu. Čerpadla budou řízena pomocí ultrazvukové hladinové 

sondy. Dále bude v akumulační jímce osazen plovákový spínač havarijní hladiny. V případě dosažení 

havarijní hladiny bude spuštěno druhé čerpadlo a bude vyslán signál na dispečink. Chod čerpadel bude 

řízen z ŘS, který zajistí střídání čerpadel podle motohodin a zajistí záskok čerpadel v případě poruchy 

druhého čerpadla. Výtlaky čerpadel budou zavedeny do suché armaturní komory, ve které budou na 

výtlacích namontovány zpětné kulové klapky a uzavírací šoupata. Následně budou výtlaky spojeny do 

společného výtlaku, na kterém bude osazeno uzavírací šoupě. Za prostupem potrubí stěnou armaturní 

komory bude napojeno výtlačné potrubí. Dále zde bude vysazena odbočka s uzavíracím šoupětem zpět do 

akumulační jímky, která bude sloužit k vypouštění výtlaku. Za uzavíracím šoupětem společného výtlaku 

bude vysazena odbočka s kulovým uzávěrem DN50 a spojkou na hadici, která bude sloužit pro proplach 

výtlaku. Nátok stoky „B“ bude osazen vřetenovým šoupětem DN300 s prodlouženým ovládáním 

vyvedeným na povrch, pro možnost uzavřít přítok do ČSOV a provedení servisního zásahu uvnitř 

akumulační jímky. Armaturní komora bude odvodněna pomocí potrubí DN150 zaústěného zpět do 

akumulační jímky. Stejně tak odvodnění armaturní komory bude osazeno vřetenovým šoupětem DN150 

s prodlouženým ovládáním vyvedeným na povrch. 

PS 02 - ČSOV Janurův park – elektro část 

Napojení na distribuční síť ČEZ: 

Místem připojení je stávající přípojková pojistková skříň R142 umístěna na pozemku p.p.č. 2651 v ulici 

Dlouhá u objektu č.p. 160. Viz IO 04 ČSOV Janurův park – přípojka NN 

 

Elektroměrový rozvaděč 

bude použit typový třífázový - jednotarifní In 25A v krytí IP 43/20, rozvaděč bude osazen v pilíři nad 

pojistkovou skříní. Jistič před elektroměrem bude 25/3/B.  

 

Elektroinstalace ČSOV : 

ČSOV bude vystrojena čerpadly: 2ks  3,1 kW, 3x400V, 6,6A. 

Pro rozvaděče bude postaven pilíř z pískovcových bloků dle návrhu Ing. Arch. Jaromíra Kosnara, s nikou 

opatřenou rámem s uzamykatelnými dveřmi. V nice budou osazeny - rozvaděč RMS-01 IP 54 a 

ekvipotenciální svorkovnice hlavního pospojování. Rozvaděč slouží k ovládání provozu čerpadel 

v závislosti na hladině vody v čerpací jímce a signalizaci na dispečink. Rozvaděč je konstruován pro 

ovládání dle požadavku budoucího provozovatele SčVK. 

 

Připojení čerpadel, plovákových spínačů a tlakové sondy: 

Kabely čerpadel, plováku, ultrazvukové sondy a vodič pospojování budou do rozvaděče RMS-01 

zataženy přes svorkovnici umístěnou v suché armaturní komoře. Kabely z armaturní komory budou 

k rozvaděčovému pilíři vedeny ulicí Dlouhá, která je kryta kamennou dlažbou. Délka kabelové trasy mezi 

suchou armaturní komorou a rozvaděčovým pilířem je 43,5 m. Kabely budou skrz prostup vytaženy 

chráničkami KOPOFLEX do pilíře s rozvaděčem RMS-01. 

Kabely mezi rozvaděčovým pilířem a suchou armaturní komorou ČSOV budou uloženy v chráničkách 

KOPOFLEX 75 (mezi pilířem a armaturní komorou budou položeny 3ks chrániček v hloubce 1100mm). 

Chráničky budou uloženy v pískovém loži a 300mm nad chráničkami bude položena červená výstražná 

fólie. 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 7 

 
 

Elektroinstalace ČSOV : 

ČSOV bude přestrojena čerpadly: 2ks  5,9 kW, 3x400V, 12,0A. 

Stávající rozvaděč je již připraven pro napojení a ovládání nových čerpadel. V rámci tohoto provozního 

souboru dojde pouze k výměně spouštěcích a jistících prvků. 

Stavební úřad Městského úřadu v Kamenickém Šenově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu v Kamenickém Šenově, 

úřední dny Po a St 8:00 – 11.00 a 12.00 – 17.00 hodin, v ostatní pracovní dny po tel. dohodě). 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Bohuslav Šach, Lidická č.p. 625, 471 14  Kamenický Šenov 

Jutta Šachová, Lidická č.p. 625, 471 14  Kamenický Šenov 

Eva Dvořáčková, Tř. T. G. Masaryka č.p. 812, 473 01  Nový Bor 

Lenka Votroubková, Mistrovická č.p. 169, 471 14  Kamenický Šenov 

Leoš Vytlačil, Lindava č.p. 30, Cvikov, 471 58  Lindava 

Lucie Krejčová, Okružní č.p. 778, 471 14  Kamenický Šenov 

Pavel Schedelbauer, Palackého č.p. 441, 471 14  Kamenický Šenov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova č.p. 1310, 460 55  Liberec 1 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Krajská správa silnic LK, p.o., České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

Ostatní účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům a stavbám bez če/č.e: 

p.p.č. 2004/3, 2004/1, 1988, 2004/11, 2004/2, 777/2, 453, 2674, 455, 487, 1989/1, 1989/2, 1990/1, 

2003/2, 2003/4, 2003/8, 2003/11, 2003/12, 456/2, 456/1, 2675, 457, 482/2, 2624/1, 367, 361, 368/4, 

368/3, 360, 352/1, 352/3, 359/2, 1769/2, 1652/3, 1652/4, 2505/3, 1651/4, 1651/3, 1657/1, 1650/6, 1676/1, 

1661/2, 1660/1, 2889, 2505/14, 1665, 1667, 1671/1, 1672, 1682/11, 1682/5, 1682/12, 1682/18, 1682/28, 

1682/22, 1680/3, 1680/5, 1638, 1639/6, 1587/3, 1585/3, 1650/2, 1676/10, 2514/4, 1646/3, 352/5, 

1646/10, 340/2, 2887, 1646/6, 1677, 338, 268/4, 1584/7, 268/1, 1676/5, 1676/12, 1676/6, 1676/3, 2884/3, 

2884/1, 2884/2, 1678/3, 1646/5, 2907, 1764/6, 1764/5, 1682/17, 2512/3, 1682/16, 248/3, 359/5, 1770, 

409/2, 1772, 2499, 2667, 2498/4, 1773/5, 1775/3, 1860/3, 2878, 343, 332, 333, 342/1, 340/1, 337, 338, 

316, 335, 2653, 2656, 263/2, 263/1, 276, 261/2, 261/1, 249, 2650, 257, 256/1, 2880/2, 2880/1, 1584/2, 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 8 

 
1584/11, 1584/12, 1584/6, 1584/10, 1583/9, 1582/7, 1582/9, 2818, 1587/2, 1588/2, 1580/4, 1587/6, 

1587/13, 1587/12, 1587/8, 1578/1, 1583/3, 252, 1583/1, 1538/5, 2527/1, 1538/6, 1538/4, 1522/5, 1521/3, 

1521/4, 1521/7, 1521/8, 1520/5, 1520/3, 1521/5, 1521/2, 1520/4, 1446, 1447, 1452/3, 1450/3, 1448/5, 

1448/6, 1448/7, 1448/4, 1448/3, 1448/8, 1448/2, 1449, 1433/7, 1433/5, 1433/8, 1433/4, 2546/1, 2547, 

1424, 1371/2, 1431/1, 1370, 1371/1, 1368, 1367, 202/1, 202/2, 2549/1, 1361/3, 201/2, 2764/3, 156/6, 

156/1, 2649, 2882/3, 159/2, 229, 233/1, 2632, 163, 220/2, 2890, 167/6, 166/2, 166/1, 2644, 190/1, 209, 

206, 2642/1, 190/2, 192, 2639/3, 198/3, 201/1, 199, 198/4, 1365/4, 1363, 223, 2797/2, 2764/4, 218, 

217/1, 1441/1, 1435, 1442, 2821, 1448/9, 1448/10, 1434/1, 217/2, 2799, 2798, 216/2, 216/1, 214, 211, 

1364/1, 198/5, 1275/2, 1275/12, 1275/9, 1275/6, 185/5, 179, 178/2, 178/1, 1275/7, 1275/10, 2557/4, 

176/3, 2557/3, 1268, 1267/60, 2638, 181/2, 181/3, 181/4, 181/5, 2904, 2628, 173/8, 173/11, 173/12, 

173/1, 2538, 1522/10, 1522/2, 1525/1, 1522/3, 1525/3, 1441/2, 2539, 1528/1, 243 a st.p.č. 277, 888/2, 

274/1, 375,  1107,  863/1, 211/2, 211/1, 1314/2, 227/2, 1253, 479/2, 172, 177/2, 501/3, 386/1, 386/12, 

386/3, 386/4, 386/5, 386/6, 386/7, 386/8, 386/9, 386/10, 386/11, 156/2, 152/3, 129/1, 129/2, 400/1, 142, 

384/1, 159 v katastrálním území Kamenický Šenov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kamenický Šenov č.p. 435, 558, 387, 139, 752, 777, 861, 71, 510, 158, 474, 625, 362, 344,  339, 381, 

326, 353, 340, 323, 585, 316, 383, 730, 721, 678, 591, 166, 23, 686, 602, 521, 645, 212, 586, 430, 767, 

664, 151, 244, 507, 455, 434, 160, 157, 163, 164, 231, 389, 168, 56, 179, 52, 427, 445, 241, 520, 725, 

756, 416, 489, 618, 382, 980, 778, 31, 32, 428, 984198, 36, 417, 191, 654, 942, 39, 41, 659, 394, 184, 

501, 186, 989, 814, 38, č.ev. 209, 145 v katastrálním území Kamenický Šenov. 

Stavební úřad dospěl k závěru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro jejich 

vymezení za účastníky řízení. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

„Otisk úředního razítka“ 

 

 

Martina Machačková  

úředník odboru rozvoje města 

a stavebního úřadu 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

 

 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 9 

 
 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………..                                         Sejmuto dne: ……………………………  

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 10 

 
 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (interní pošta, dodejka, datové schránky): 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., IDDS: 7egf9my 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Město Kamenický Šenov, IDDS: qb6b24f 

 sídlo: Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Bohuslav Šach, Lidická č.p. 625, 471 14  Kamenický Šenov 

Jutta Šachová, Lidická č.p. 625, 471 14  Kamenický Šenov 

Eva Dvořáčková, Tř. T. G. Masaryka č.p. 812, 473 01  Nový Bor 

Lenka Votroubková, Mistrovická č.p. 169, 471 14  Kamenický Šenov 

Leoš Vytlačil, Lindava č.p. 30, Cvikov, 471 58  Lindava 

Lucie Krejčová, Okružní č.p. 778, 471 14  Kamenický Šenov 

Pavel Schedelbauer, Palackého č.p. 441, 471 14  Kamenický Šenov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Zeyerova č.p. 1310, 460 55  Liberec 1 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

účastníci (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům a stavbám bez če/č.e: 

 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2 

GridServices  s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 Město Kamenický Šenov, IDDS: qb6b24f 

 sídlo: Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

p.p.č. 2004/3, 2004/1, 1988, 2004/11, 2004/2, 777/2, 453, 2674, 455, 487, 1989/1, 1989/2, 1990/1, 

2003/2, 2003/4, 2003/8, 2003/11, 2003/12, 456/2, 456/1, 2675, 457, 482/2, 2624/1, 367, 361, 368/4, 

368/3, 360, 352/1, 352/3, 359/2, 1769/2, 1652/3, 1652/4, 2505/3, 1651/4, 1651/3, 1657/1, 1650/6, 1676/1, 

1661/2, 1660/1, 2889, 2505/14, 1665, 1667, 1671/1, 1672, 1682/11, 1682/5, 1682/12, 1682/18, 1682/28, 

1682/22, 1680/3, 1680/5, 1638, 1639/6, 1587/3, 1585/3, 1650/2, 1676/10, 2514/4, 1646/3, 352/5, 

1646/10, 340/2, 2887, 1646/6, 1677, 338, 268/4, 1584/7, 268/1, 1676/5, 1676/12, 1676/6, 1676/3, 2884/3, 

2884/1, 2884/2, 1678/3, 1646/5, 2907, 1764/6, 1764/5, 1682/17, 2512/3, 1682/16, 248/3, 359/5, 1770, 

409/2, 1772, 2499, 2667, 2498/4, 1773/5, 1775/3, 1860/3, 2878, 343, 332, 333, 342/1, 340/1, 337, 338, 

316, 335, 2653, 2656, 263/2, 263/1, 276, 261/2, 261/1, 249, 2650, 257, 256/1, 2880/2, 2880/1, 1584/2, 

1584/11, 1584/12, 1584/6, 1584/10, 1583/9, 1582/7, 1582/9, 2818, 1587/2, 1588/2, 1580/4, 1587/6, 

1587/13, 1587/12, 1587/8, 1578/1, 1583/3, 252, 1583/1, 1538/5, 2527/1, 1538/6, 1538/4, 1522/5, 1521/3, 

1521/4, 1521/7, 1521/8, 1520/5, 1520/3, 1521/5, 1521/2, 1520/4, 1446, 1447, 1452/3, 1450/3, 1448/5, 

1448/6, 1448/7, 1448/4, 1448/3, 1448/8, 1448/2, 1449, 1433/7, 1433/5, 1433/8, 1433/4, 2546/1, 2547, 

1424, 1371/2, 1431/1, 1370, 1371/1, 1368, 1367, 202/1, 202/2, 2549/1, 1361/3, 201/2, 2764/3, 156/6, 

156/1, 2649, 2882/3, 159/2, 229, 233/1, 2632, 163, 220/2, 2890, 167/6, 166/2, 166/1, 2644, 190/1, 209, 

206, 2642/1, 190/2, 192, 2639/3, 198/3, 201/1, 199, 198/4, 1365/4, 1363, 223, 2797/2, 2764/4, 218, 

217/1, 1441/1, 1435, 1442, 2821, 1448/9, 1448/10, 1434/1, 217/2, 2799, 2798, 216/2, 216/1, 214, 211, 

1364/1, 198/5, 1275/2, 1275/12, 1275/9, 1275/6, 185/5, 179, 178/2, 178/1, 1275/7, 1275/10, 2557/4, 



Č.j. MUKS-4580/2019-ORM str. 11 

 
176/3, 2557/3, 1268, 1267/60, 2638, 181/2, 181/3, 181/4, 181/5, 2904, 2628, 173/8, 173/11, 173/12, 

173/1, 2538, 1522/10, 1522/2, 1525/1, 1522/3, 1525/3, 1441/2, 2539, 1528/1, 243 a st.p.č. 277, 888/2, 

274/1, 375,  1107,  863/1, 211/2, 211/1, 1314/2, 227/2, 1253, 479/2, 172, 177/2, 501/3, 386/1, 386/12, 

386/3, 386/4, 386/5, 386/6, 386/7, 386/8, 386/9, 386/10, 386/11, 156/2, 152/3, 129/1, 129/2, 400/1, 142, 

384/1, 159 v katastrálním území Kamenický Šenov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kamenický Šenov č.p. 435, 558, 387, 139, 752, 777, 861, 71, 510, 158, 474, 625, 362, 344,  339, 381, 

326, 353, 340, 323, 585, 316, 383, 730, 721, 678, 591, 166, 23, 686, 602, 521, 645, 212, 586, 430, 767, 

664, 151, 244, 507, 455, 434, 160, 157, 163, 164, 231, 389, 168, 56, 179, 52, 427, 445, 241, 520, 725, 

756, 416, 489, 618, 382, 980, 778, 31, 32, 428, 984198, 36, 417, 191, 654, 942, 39, 41, 659, 394, 184, 

501, 186, 989, 814, 38, č.ev. 209, 145 v katastrálním území Kamenický Šenov. 

 

dotčené správní úřady 

Krajská hygienická stanice  Libereckého kraje, Územní pracoviště v České Lípě, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: 5.května č.p. 813, 470 42  Česká Lípa 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Karla Poláčka č.p. 3152, 470 02  Česká Lípa 2 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U jezu č.p. 642/2, 461 80  Liberec 2 

Městský úřad Nový Bor, Odbor dopravy, IDDS: b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, IDDS: b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, Stavební úřad a úřad územního plánování, pracoviště památkové péče, IDDS: 

b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, stavební úřad a úřad územního plánování, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

  

ostatní 

Nadace Proměny Karla Komárka, Vinohradská č.p. 1511/230, 100 00  Praha 10 

Národní památkový ústav,, Územní odborné pracoviště v Liberci, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Jablonecká č.p. 642/23, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Teplické projekty, s.r.o., Školní č.p. 467/14, 415 01  Teplice 1 

 


		2019-09-20T08:40:14+0200
	Martina Machačková
	autor




